Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pindamonhangaba, junto ao Departamento

competente, estudos e providências para rever o cálculo para emissão da Certidão de Habite-se.

REQUERIMENTO N° 2166/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
DE PINDAMONHANGABA, JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, ESTUDOS E PROVIDENCIAS PARA REVER O
CALCULO PARA EMISSÃO DA CERTIDÃO DE HABITE-SE.

PROTOCOLO GERAL N° 2461/2019
Data: 05/0712019 - Horário: 16:39

• 111111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que, proprietários de imóveis estão com dificuldades para requerer a referida certidão, haja vista

o valor exorbitante do mesmo;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pindamonhangaba,

junto ao Departamento competente, estudos e providências para rever o cálculo para emissão da Certidão de

Habite-se.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira de julho de 2019

CARLOS M 	AGRÃO

EREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1